
Název společnosti
■Cl i Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova
i Praha 6

160 00 Praha 6
plk MUDr. Libor Pisa

■■ / IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 23555009985

Uvedené čislo objednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto

objednávkou
Banka

Číslo účtu

Dodavatel : GTH catering a s
Tomičkova 2144/1
148 00 Praha 4

IČO: 09342061

Bank.spoj.:

Objednáváme u Vás: službu Systémové čislo 294/2023 - Pha

zabezpečení naturálního (bezplatného) stravování v OBO Těchonín na měsíc 8/2023 pro zaměstnance

zabezpečující akci CIHELNA 2023 v předpokládané hodnotě 73 500,00 Kč s DPH.

Platba bude provedena na fakturu

Po/n.: Dle Centrální smlouw č. 19I060I46

Záruka
(més) Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt Termin dodáni

nejpozdéji do

0 osobně 31 8. 2023

V připadá prodlen dodavatele s dodán,m zboží ve sjednané Ihuté a odstraněním zjištěných a prokázaných vad je dodavatel povinen zaplatit obie

^cfa,n^nlnnt^sml!uvni ve,v*š- 0,1% za každ* ^Počatý den prodleni až do řádného splněni zavazku nebo odstranění vady Dodav
cas.ku t 200.00 Kč jako mmimáln, vyš, nakladu souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele V případě odstoupen, od smlouvy čin, smluvr
3ujOU 11 a°4ava.ele zdanitelného plněn, shledaný důvody k naplněni institutu ručen, za daň podle § 109 zákona č 2357004 Sb o dam z přidané

zdeiS cn redpisu bude Ministerstvo obrany pň zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěn, dané podle § 109a tohoto zákona
»-dorr a souhias. ze v tarovem připaae bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty která bude odvedena Mm
sc.avce dané místné pnslušneho dodavatel. Dodavatel obdrž, uhradu za předmět smlouvy ve vyš, částky odpovídající zakladu dané a nebude na
,aně z pndane hodnoty odvedene na účet jemu místné příslušnému správci dané

dnaleli za včas
atel zaplatí objednatel,
i pokuta 500,- Kč Pokud
hodnoty ve zněni
Smluvní strany berou na

sterstvem obrany na učet
rokovat uhradu ve výši

2 6 -07- Z023
Datum, po

2 6-07- 2023

1 Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve dvou
výtiscích), která bude uhrazena do 30 dní od obdrženi
faktury. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle
předpisu platných a účinných v době zdanitelného plněni.
Faktura vystavená v rozporu s touto smlouvou bude
odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury konči
běh Ihúty jeji splatnosti. Nové doručená faktura bude mit
novou 30 denní lhůtu splatnosti.

2 Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován!

3. Adr zásilek v ooštovnim stvku

Ministerstvo obrany ČR

Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
160 01 Praha 6
plk. MUDr. Libor Píša

4 Adresa Dro doručení zboží a služeb

Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín


